
О внесении изменения в постановление Администрации города Заречного 
Пензенской области от 16.06.2011 № 1147 «Об утверждении Положения об оплате 

труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров 
и работников муниципальных автономных учреждений города Заречного»

В соответствии со  статьями 144 и  145 Трудового кодекса Российской Федерации, 
пунктом  4  статьи  86 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации  (с  последующими 
изменениями и дополнениями),  частью 2  статьи  53 Федерального  закона  от  06.10.2003 
№ 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями),  руководствуясь статьями 
4.5.1,  4.6.1  и  6.5  Устава  закрытого  административно  –  территориального  образования 
города  Заречного  Пензенской  области  Администрация  ЗАТО  г.  Заречного 
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заречного Пензенской области 
от  16.06.2011  №  1147  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  руководителей, 
заместителей  руководителей,  главных  бухгалтеров  и  работников  муниципальных 
автономных учреждений города Заречного» следующее изменение:

в  пунктах  2.4,  2.5  приложения  к  постановлению  «Положение  об  оплате  труда 
руководителей,  заместителей  руководителей,  главных  бухгалтеров  и  работников 
муниципальных  автономных  учреждений  города  Заречного»  слова  «муниципальных 
бюджетных» заменить словами «муниципальных бюджетных, казенных».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой 
информации газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации города Заречного Зубову Ю.А.

13.02.2013 233

garantf1://12025268.144
garantf1://86367.5302
garantf1://12012604.864
garantf1://12025268.145



